
                           
 

 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
    Kompania Regjionale e Mbeturinave/ Regional ëaste Company/ Regionalna Kompanija za Uklanjanja Otpada 

KRM ”PASTËRTIA” SH.A. FERIZAJ 
Rr. “Enver Topalli” Nr. 47 Tel. 0290/325-025 

 
Mbështetur në nenin 8, 10 paragrafi 2.2 të Ligjit të Punës Nr.03/L-121, Udhëzimit Administrativ Nr.07/2017 për Rregullimin e 
Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik dhe në bazë të Vendimit të Komisionit Përzgjedhës nr.2659, Kryeshefi Ekzekutiv i 
KRM ”Pastërtia” Sh.A. Ferizaj, Ri-shpallë: 
 

K O N K U R S 
Për vende të punës: 

Nr. i referencës se pozitave të punës: 
 

- Një  (1)  Kontroll Tereni                                                                             Nr.  1- 4721 
 
Përgjegjësi mbikqyrëse: Jo 
Raportimi: Udhëheqësve të lëmive përkatës 
Orari i plotë i punës: Po 
Kohëzgjatja e emërimit, Periudha e punës 1 vjeçare me mundësi vazhdimi 
Koeficientet: Në harmoni me politikat zhvillimore të Kompanisë 
Vendi i punës: Ferizaj, Kaçanik 
 

Dokumentet e nevojshme: 
 CV-ja (Biografia) ; 
 Aplikacionin për punsim; 
 Kopja e letërnjoftimit; 
 Dëshminë që nuk është nën hetime, jo më të vjetër se 3 muaj. 

 
Përshkrimi i vendit të punës dhe përvoja e punës: 
Kontroll Tereni: 
Kontrollon tërë zonën e shërbimit.Në rast të moskryerjes efikase të punëve nga ana e punëtorëve në 
teren, konstaton me përgjegjësit e drejtëpërdrejtë të Operativës në mënyrë që të evitohen dobësitë 
eventuale.Merr vërejtjet eventuale nga klientët dhe dhe të njejtet i paraqet te kompetentët e 
kompanisë.Kryen punët dhe detyrat e punës sipas urdhëresës së udhëheqësit të drejtëpërdrejtë dhe 
Kryeshefit Ekzekutiv.  
Dëshmia për kualifikim: Diplomën e Shkollës së Mesme. 
 
 
Të drejtë aplikimi kanë të gjithë qytetarët e Republikës së Kosovës të moshës madhore të cilët kanë zotësi të 
plotë për të vepruar, të kenë përgatitjen e nevojshme arsimore dhe aftësinë profesionale për kryerjen e 
detyrave dhe aftësitë fizike që kërkohen për pozitën përkatëse. 
Aplikacioni mund të merret në zyret e KRM “Pastërtia” Sh.A. Ferizaj,  Rr.“Enver Topalli” Nr.47 Ferizaj, ku 
edhe bëhet dorëzimi i Aplikacionit së bashku me dokumantacionin e kërkuar në zarf të mbyllur, apo mund të 
shkarkohet edhe në web-faqen e Kompanisë: www.pastertia.com.  
Afati i konkursit për aplikim është i hapur 15 ditë kalendarik nga dita e publikimit në ëeb-faqen e Kompanisë 
si dhe në shtypin ditor, duke filluar nga data 29.12.2020 deri më 15.01.2021 në orën 15:00. 
Për informata shtesë mund të kontaktoni numrin e tel. 0290/325-025. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO             

    Kompania Regjionale e Mbeturinave/ Regional waste Company/ Regionalna Kompanija za Uklanjanja Otpada 

RKS ”PASTËRTIA” A.D. UROŠEVAC 
Ul. “Enver Topalli” Nr. 47 Tel. 0290/325-025 

 
Na osnovu člana 8, 10 stav 2.2 Zakona o radu br. 03 / L-121, Administrativnog uputstva br. 07/2017 o uređivanju postupaka 
takmičenja u javnom sektoru i na osnovu odluke Komisije za izbor br. 1502, izvršnog direktora RKS „Pastertia“ AD Ferizaj, 
ponovo najavi: 
 
                                                              K O N K U R S 
Za radna mesta: 
 
Br. referencije na radna mesta: 
- један (1) Kontrol Terena                                                                                    br. 1- 4721 
Nadzorna odgovornost: Ne 
Izveštavanje: Vođe relevantnih oblasti 
Puno radno vreme: Da 
Trajanje imenovanja, 1 godina rada sa mogućnošću produženja 
Koeficijent: U skladu sa politikama razvoja kompanije 
Radno mesto: Uroševac, Kačanik  
 
Potrebni dokumenti: 
 CV (Biografija) ; 
 aplikacija za zapošljavanje; 
 kopija lične karte; 
 dokaz koji nije pod istragom, ne stariji od 3 meseca. 

 
Opis posla i radno iskustvo: 
 
Kontrol Terena: 
Kontroliše celo područje pružanja usluga. U slučaju neefikasnog obavljanja posla od strane 
terenskih radnika, utvrđuje direktne odgovornosti Operative kako bi se izbegle moguće slabosti. 
Prima eventualne primedbe kupaca i iste dostavlja nadležnima kompanije. Obavlja dužnosti i 
zadatke prema nalogu neposrednog rukovodioca i Izvršnog načelnika.  
Dokaz o kvalifikaciji: Diploma srednje škole. 
 
Imaju pravo da konkurišu svi građani Republike Kosovo u punoletnom dobu koji imaju punu sposobnost za 
delovanje, poseduju potrebnu obrazovnu kvalifikaciju i profesionalnu sposobnost za obavljanje dužnosti i 
fizičkih sposobnosti potrebnih za odgovarajuće radno mesto. 
Aplikacija se može dobiti u kancelarijama RKS „Pastertia“ A.D. Uroševac, ul. „Enver Topalli“ br. 47 
Uroševac, gde se zahtev podnosi zajedno sa potrebnom dokumentacijom u zatvorenoj koverti ili se može 
preuzeti na veb stranici kompanije: w.w.w.pastertia.com. 
Rok za prijavu je otvoren 15 kalendarskih dana od dana objave na veb stranici kompanije i u dnevnoj štampi, 
počev od 29.12.2020 deri më 15.01.2021 në orën 15:00. 
Za dodatne informacije možete se obratiti na broj telefona. 0290 / 325-025. 
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